
출석 일수(최대 60일)

15 <= 입력창(남은 기한)

최소 경험치 최대 경험치

남은 경험치(전체 경험치 - 총 획득 경험치) 남은 경험치(전체 경험치 - 총 획득 경험치)

전체 경험치 총 획득 경험치(출석 일수 당 일퀘 경험치 + 출석 일수 동안의 의뢰 경험치) 전체 경험치 총 획득 경험치(출석 일수 당 일퀘 경험치 + 출석 일수 동안의 의뢰 경험치)

390

출석 일수 당 일퀘 경험치 출석 일수 동안의 의뢰 경험치 출석 일수 당 일퀘 경험치 출석 일수 동안의 의뢰 경험치

출석 일수 일퀘 경험치 의뢰 경험치 의최 개수 출석 일수 일퀘 경험치 의뢰 경험치 의최 개수

15 30 10 이틀당 3개 출석 일수 이틀 15 30 20 이틀당 3개 출석 일수 이틀

15 2 15 2

3 8 3 8

24 24

450 240 450 480

1660 690 1660 930

970 730

최소 레벨 최대 레벨

레벨 요구 경험치 누적 경험치 레벨 요구 경험치 누적 경험치

0 0 0 0 0 0

1 20 20 1 20 20

2 20 40 2 20 40

3 20 60 3 20 60

4 20 80 4 20 80

5 20 100 5 20 100

6 30 130 6 30 130

7 30 160 7 30 160

8 30 190 8 30 190

9 30 220 9 30 220

10 30 250 10 30 250

11 40 290 11 40 290

12 40 330 12 40 330

13 40 370 13 40 370

14 40 410 14 40 410

15 40 450 15 40 450

16 40 490 16 40 490

17 40 530 17 40 530

18 40 570 18 40 570

19 40 610 19 40 610

20 40 650 20 40 650

21 40 690 21 40 690

22 40 730 22 40 730

23 40 770 23 40 770

24 40 810 24 40 810

25 40 850 25 40 850

26 40 890 26 40 890

27 40 930 27 40 930

28 40 970 28 40 970

29 40 1010 29 40 1010

30 40 1050 30 40 1050

31 50 1100 31 50 1100

32 50 1150 32 50 1150

33 50 1200 33 50 1200

34 50 1250 34 50 1250

35 50 1300 35 50 1300

36 50 1350 36 50 1350

37 50 1400 37 50 1400

38 50 1450 38 50 1450

39 50 1500 39 50 1500

40 50 1550 40 50 1550

41 50 1600 41 50 1600

42 50 1650 42 50 1650

43 50 1700 43 50 1700

44 50 1750 44 50 1750

45 50 1800 45 50 1800

46 50 1850 46 50 1850

47 50 1900 47 50 1900

48 50 1950 48 50 1950

49 50 2000 49 50 2000

50 50 2050 50 50 2050

50+ 40 50+ 40



출석 일수(최대 60일)

50 <= 입력창(남은 기한)

최소 경험치 최대 경험치

남은 경험치(전체 경험치 - 총 획득 경험치) 남은 경험치(전체 경험치 - 총 획득 경험치)

전체 경험치 총 획득 경험치(출석 일수 당 일퀘 경험치 + 출석 일수 동안의 의뢰 경험치) 전체 경험치 총 획득 경험치(출석 일수 당 일퀘 경험치 + 출석 일수 동안의 의뢰 경험치)

출석 일수 당 일퀘 경험치 출석 일수 동안의 의뢰 경험치 출석 일수 당 일퀘 경험치 출석 일수 동안의 의뢰 경험치

출석 일수 일퀘 경험치 의뢰 경험치 의최 개수 출석 일수 일퀘 경험치 의뢰 경험치 의최 개수

50 30 10 이틀당 3개 출석 일수 이틀 50 30 20 이틀당 3개 출석 일수 이틀

50 2 50 2

3 25 3 25

75 75

1500 750 1500 1500

2050 2250 2050 3000

-200 -950

최소 레벨 최대 레벨

레벨 요구 경험치 누적 경험치 레벨 요구 경험치 누적 경험치

0 0 0 0 0 0

1 20 20 1 20 20

2 20 40 2 20 40

3 20 60 3 20 60

4 20 80 4 20 80

5 20 100 5 20 100

6 30 130 6 30 130

7 30 160 7 30 160

8 30 190 8 30 190

9 30 220 9 30 220

10 30 250 10 30 250

11 40 290 11 40 290

12 40 330 12 40 330

13 40 370 13 40 370

14 40 410 14 40 410

15 40 450 15 40 450

16 40 490 16 40 490

17 40 530 17 40 530

18 40 570 18 40 570

19 40 610 19 40 610

20 40 650 20 40 650

21 40 690 21 40 690

22 40 730 22 40 730

23 40 770 23 40 770

24 40 810 24 40 810

25 40 850 25 40 850

26 40 890 26 40 890

27 40 930 27 40 930

28 40 970 28 40 970

29 40 1010 29 40 1010

30 40 1050 30 40 1050

31 50 1100 31 50 1100

32 50 1150 32 50 1150

33 50 1200 33 50 1200

34 50 1250 34 50 1250

35 50 1300 35 50 1300

36 50 1350 36 50 1350

37 50 1400 37 50 1400

38 50 1450 38 50 1450

39 50 1500 39 50 1500

40 50 1550 40 50 1550

41 50 1600 41 50 1600

42 50 1650 42 50 1650

43 50 1700 43 50 1700

44 50 1750 44 50 1750

45 50 1800 45 50 1800

46 50 1850 46 50 1850

47 50 1900 47 50 1900

48 50 1950 48 50 1950

49 50 2000 49 50 2000

50 50 2050 50 50 2050

50+ 40 50+ 40



의뢰 레벨별 경험치 요구량

레벨 요구 경험치 누적 경험치

0 0 0

1 20 20

2 20 40

3 20 60

4 20 80

5 20 100

6 30 130

7 30 160

8 30 190

9 30 220

10 30 250

11 40 290

12 40 330

13 40 370

14 40 410

15 40 450

16 40 490

17 40 530

18 40 570

19 40 610

20 40 650

21 40 690

22 40 730

23 40 770

24 40 810

25 40 850

26 40 890

27 40 930

28 40 970

29 40 1010

30 40 1050

31 50 1100

32 50 1150

33 50 1200

34 50 1250

35 50 1300

36 50 1350

37 50 1400

38 50 1450



39 50 1500

40 50 1550

41 50 1600

42 50 1650

43 50 1700

44 50 1750

45 50 1800

46 50 1850

47 50 1900

48 50 1950

49 50 2000

50 50 2050

50+ 40


